Carrello per sistema Video Compatto Tele Pack+ originale Karl Storz 

CARRELLO codice UG 912  

Codice CND: N.A RDM: N.A.   

Pompa di aspirazione e irrigazione ENDOMAT sec. HAMOU SCB 

ENDOMAT codice 26331101-1 

CND: N.A. RDM: 142620 

Canone mensile di noleggio € 6.300,00 (seimilatrecento euro) + I.V.A. 22% 

Importo totale di noleggio per n. 6 mensilità € 37.800,00 (trentasettemilaottocento euro) 

+ I.V.A. 22%

Scheda Tecnica

TELEPACK+ - Codice articolo: TP101

Dettagli del prodotto

TELE PACK+ – L’endoscopia compatta

· Sistema “ALL IN ONE” portatile e compatto

· Monitor touch FULL HD

· Sorgente luminosa LED integrata

· Salvataggio dei dati pazienti su memoria interna, su unità di archiviazione esterne USB oppure tramite